
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 8                        – 196 –                                                                                    Poz. 32

32

ZARZĄDZENIE NR 31

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 21 lipca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ochrony transportowanych przesyłek służbowych                                                                   
oraz organizacji obsługi pocztowej w Straży Granicznej

Na podstawie art. 9c ust. 1 ustawy z dnia 12 paździer-
nika 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2011 r. Nr 116, 
poz. 675 i Nr 117, poz. 677) zarządza się, co następuje:

 § 1.

W zarządzeniu nr 49 Komendanta Głównego Straży 
Granicznej z dnia 20 czerwca 2008 r. w sprawie ochrony 
transportowanych przesyłek służbowych oraz organizacji 
obsługi pocztowej w Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG 
Nr 7, poz. 48 oraz z 2009 r. Nr 15, poz. 91), zmienionym 
zarządzeniem nr 73 z dnia 17 grudnia 2010 r., w § 4 ust. 7 
otrzymuje brzmienie:

„7. Upoważnienia do nadania, przewozu i odbioru niejaw-
nych przesyłek służbowych, o których mowa w ust. 1, 
udziela komendant oddziału, ośrodka szkolenia, pla-
cówki lub dywizjonu Straży Granicznej, kierownik ko-
mórki organizacyjnej Komendy Głównej Straży Gra-
nicznej oraz naczelnik wydziału zamiejscowego Zarzą-
du Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej lub Biura 
Lotnictwa Straży Granicznej, lub osoby przez nich pi-
semnie upoważnione.”.

 § 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
w z. płk SG Tomasz PEST


